
کد خبر: 486592
سه شنبه 2 خرداد 1402 8:20

حمله شدید کیهان به غنینژاد در دفاع از علیزاده
اجمالا اینکه منطق آقای غنینژاد در کنار بانیان کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ (سازمان سیاه و MI۶ و مزدورانش نظیر فضلالله زاهدی) و منطق برچسب زنانه

و تروریستی گروهکهای تروریست و برانداز قرار میگیرد و همافقی مدعیان غربگرای لیبرالیسم با وی و امثال وی نیز عجیب نیست.

به گزارش سایت خبری پرسون، نحوه مناظره موسی غنینژاد از حامیان لیبرالیسم و نوع تحلیلهای نشریات زنجیرهای درباره دو مناظره اخیر وی، مصداق
کامل عوامفریبی، فرار به جلو به جای پاسخگویی و پروپاگاندای رسانهای است.

اخیراً شبکه چهار سیما میزبان مناظره موسی غنینژاد و علی علیزاده مقیم لندن بود. پیش از آن هم دکتر غنینژاد و پروفسور مسعود درخشان در شبکه
افق مناظره کردند. در هر دو گفتوگو، غنینژاد که از همفکران و رفقای نزدیک برخی مدیران ارشد دولتهای هاشمی، خاتمی و روحانی بوده، به جای

پاسخگویی درباره آورده (خسارتها) مدیریت اشرافی لیبرالی، ژست انتقادی گرفته و به تخطئه جمهوری اسلامی پرداخت.

در کنار این رویکرد مغالطهای (فرار به جلو)، اقدام نشریات زنجیرهای نیز در نوع خود جالب بود؛ به این نحو که فارغ از محتوای مناظرات سعی کردند،
تیترهای القایی، غنینژاد و لیبرالیسم را پیروز مناظره جا بزنند.

گفتنی است غنینژاد در مناظره قبلی هم ضمن ترور شخصیت شهید مظلوم دکتر بهشتی(ره)، انگ «چپ مصدقی» به آن شهید زد و حال آنکه
گروهکهای چپ التقاطی در اوایل انقلاب، برای ترور شخصیت مشابه، شهید بهشتی را لیبرال جا میزدند و سرانجام هم آن شهید والامقام را در

بمبگذاری جنایتکارانه ۷ تیر ترور کردند.

در شناخت شخصیت غنینژاد، صرفنظر از اینکه به نوشته روزنامه هممیهن سوابق چپ داشته و بعدا لیبرال شده، همین بس که قبلا در گفتوگویی،
ضمن انتقاد از ملی شدن صنعت نفت در مقابل استعمار انگلیس و آمریکا گفته بود: بهتر بود شرکت نفت ایران و انگلیس باقی میماند و ایران با
مذاکره سهم مناسبی از درآمد نفتی کشور را به دست میآورد... ملی شدن صنعت نفت با مدلی که اجرایی شد منجر به انزوای ایران در دنیا شد. او در
مناظره قبلی هم بهجای اشاره به کودتای ۲۸ مرداد و سپس تدارک کودتا و براندازی علیه انقلاب توسط لانه جاسوسی، تسخیر سفارت آمریکا را به چپ

نسبت داده و ملت ایران را مقصر وانمود کرده بود.
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